
Pos 

MX EVO 

1 

2 

3 

4 

5 

MX Naised 

1 

2 

3 

4 

5 

MX Zero 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

661 

161 

24 

848 

126 

78 

281 

650 

642 

50 

219 

148 

116 

236 

300 

180 

812 

40 

338 

267 

Name 

Jost LOOTUS 
Janek LOOTUS 
Kalev KALLAS 
Erko KÜPER 
Kristjan ŠAMARIN 

Elisabeth-Mary VAINRAUH 
Estere MIGLANE 
Jane ILVES 
Celiin JÕESAAR 
Sthella TOOMELA 

Jaan ILISTOM 
Rovan JAZÕKOVA 
Tauri TUPITS 
Marten TALBACH 
Raigo SIKK 
Margus MEIUS 
Ivar VIISU 
Andres METSAMAKER 
Clan-Gustav ASO 
Toomas LUTS 

Class 

MX EVO 

MX EVO 

MX EVO 

MX EVO 

MX EVO 

MX Naised 

MX Naised 

MX Naised 

MX Naised 

MX Naised 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

Laps 

6 

6 

6 

5 

5 

6 

5 

5 

5 

4 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Diff 

44.991 

1:25.257 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

1.234 

1:03.736 

1:08.347 

1:50.315 

1:50.591 

2:01.707 

2:11.513 

2:14.582 

2:25.085 

Gap 

44.991 

40.266 

1 Lap 

2.206 

1 Lap 

19.947 

7.190 

1 Lap 

1.234 

1:02.502 

4.611 

41.968 

0.276 

11.116 

9.806 

3.069 

10.503 

Best Tm 

2:13.577 

2:24.690 

2:30.186 

2:47.545 

2:34.880 

2:33.231 

2:46.427 

2:49.837 

2:48.650 

2:42.475 

2:15.657 

2:19.171 

2:28.305 

2:24.724 

2:33.081 

2:36.565 

2:38.008 

2:39.531 

2:38.121 

2:41.884 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

25 

22 

20 

19 

18 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

Sorted on Laps

Printed: 06/07/2024 12:24:46 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Margin of Victory 

7.227 

Avg. Speed 

53.673 

Best Lap Tm 

2:13.577 

Best Speed 

53.901 

Best Lap by 

661 - Jost LOOTUS 

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX RETRO; MX EVO; MX NAISED; MX60; MX ZERO 

1. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:00:52 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/07/2024 12:00 
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Pos 

11 

MX60 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

110 

101 

113 

125 

185 

550 

Name 

Kristjan KILTER 

Valdur KAHRO 
Madis POOL 
Pertti SALONEN 
Enn KINGO 
Ain KAUTLENBACH 

Class 

MX Zero 

MX60 

MX60 

MX60 

MX60 

MX60 

Laps 

6 

6 

6 

5 

5 

4 

Diff 

2:39.329 

2:41.567 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

Gap 

14.244 

2:41.567 

1 Lap 

6.844 

1 Lap 

Best Tm 

2:37.715 

2:13.833 

2:38.515 

2:53.153 

3:01.366 

3:40.082 

Points 

12 

25 

22 

20 

19 

18 

Sorted on Laps

Printed: 06/07/2024 12:24:46 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Margin of Victory 

7.227 

Avg. Speed 

53.673 

Best Lap Tm 

2:13.577 

Best Speed 

53.901 

Best Lap by 

661 - Jost LOOTUS 

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX RETRO; MX EVO; MX NAISED; MX60; MX ZERO 

1. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:00:52 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/07/2024 12:00 
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Lap 

4 
5 
6 

(24) Kalev KALLAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(300) Raigo SIKK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(180) Margus MEIUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(812) Ivar VIISU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(40) Andres METSAMAKER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(338) Clan-Gustav ASO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(267) Toomas LUTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(113) Madis POOL 

Lap Tm 

2:34.994 
2:34.013 
2:34.638 

2:30.186 

2:34.578 
2:40.317 
2:41.134 
2:42.164 

2:33.081 

2:40.447 
2:40.637 
2:42.802 
2:49.546 

2:38.018 
2:36.565 

2:38.514 
2:40.823 
2:39.767 

2:38.008 

2:38.246 
2:40.669 
2:42.675 
2:44.492 

2:44.262 
2:39.531 

2:49.263 
2:42.343 
2:41.970 

2:38.121 

2:39.657 
2:50.498 
2:45.900 
2:41.905 

2:41.884 

2:42.079 
2:59.365 
2:44.434 
2:42.226 

Diff 

+1.763 
+0.782 
+1.407 

+4.392 
+10.131 
+10.948 
+11.978 

+7.366 
+7.556 
+9.721 

+16.465 

+1.453 

+1.949 
+4.258 
+3.202 

+0.238 
+2.661 
+4.667 
+6.484 

+4.731 

+9.732 
+2.812 
+2.439 

+1.536 
+12.377 

+7.779 
+3.784 

+0.195 
+17.481 
+2.550 
+0.342 

Time of Day 

12:10:42.709 
12:13:16.722 
12:15:51.360 

12:02:55.782 
12:05:25.968 
12:08:00.546 
12:10:40.863 
12:13:21.997 
12:16:04.161 

12:02:48.265 
12:05:21.346 
12:08:01.793 
12:10:42.430 
12:13:25.232 
12:16:14.778 

12:03:01.367 
12:05:39.385 
12:08:15.950 
12:10:54.464 
12:13:35.287 
12:16:15.054 

12:03:02.080 
12:05:40.088 
12:08:18.334 
12:10:59.003 
12:13:41.678 
12:16:26.170 

12:02:58.607 
12:05:42.869 
12:08:22.400 
12:11:11.663 
12:13:54.006 
12:16:35.976 

12:03:02.964 
12:05:41.085 
12:08:20.742 
12:11:11.240 
12:13:57.140 
12:16:39.045 

12:02:59.560 
12:05:41.444 
12:08:23.523 
12:11:22.888 
12:14:07.322 
12:16:49.548 

Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

(110) Kristjan KILTER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(848) Erko KÜPER 
1 
2 
3 
4 
5 

(126) Kristjan ŠAMARIN 
1 
2 
3 
4 
5 

(281) Estere MIGLANE 
1 
2 
3 
4 
5 

(650) Jane ILVES 
1 
2 
3 
4 
5 

(642) Celiin JÕESAAR 
1 
2 
3 
4 
5 

(125) Pertti SALONEN 
1 
2 
3 
4 
5 

(185) Enn KINGO 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:38.515 

2:46.514 
2:49.185 
2:48.735 
2:49.650 

2:37.715 

2:49.151 
2:49.260 
2:55.663 
2:53.275 

2:47.545 

2:52.489 
2:53.129 
2:53.428 

2:34.880 

2:39.423 
3:28.650 
2:48.937 

2:46.427 

2:52.925 
2:50.361 
3:00.734 

2:49.837 

3:19.020 
3:05.552 
3:00.056 

2:48.650 

2:57.097 
3:17.902 
3:04.488 

2:53.153 

3:02.430 
3:14.139 
3:08.807 

3:01.366 

3:15.846 

Diff 

+7.999 
+10.670 
+10.220 
+11.135 

+11.436 
+11.545 
+17.948 
+15.560 

+4.944 
+5.584 
+5.883 

+4.543 
+53.770 
+14.057 

+6.498 
+3.934 

+14.307 

+29.183 
+15.715 
+10.219 

+8.447 
+29.252 
+15.838 

+9.277 
+20.986 
+15.654 

+14.480 

Time of Day 

12:03:06.204 
12:05:44.719 
12:08:31.233 
12:11:20.418 
12:14:09.153 
12:16:58.803 

12:02:58.728 
12:05:36.443 
12:08:25.594 
12:11:14.854 
12:14:10.517 
12:17:03.792 

12:02:55.188 
12:05:42.733 
12:08:35.222 
12:11:28.351 
12:14:21.779 

12:02:52.095 
12:05:26.975 
12:08:06.398 
12:11:35.048 
12:14:23.985 

12:03:33.511 
12:06:19.938 
12:09:12.863 
12:12:03.224 
12:15:03.958 

12:03:09.440 
12:05:59.277 
12:09:18.297 
12:12:23.849 
12:15:23.905 

12:03:22.958 
12:06:11.608 
12:09:08.705 
12:12:26.607 
12:15:31.095 

12:03:30.297 
12:06:23.450 
12:09:25.880 
12:12:40.019 
12:15:48.826 

12:03:12.469 
12:06:13.835 
12:09:29.681 

Lap 

(101) Valdur KAHRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(219) Jaan ILISTOM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(148) Rovan JAZÕKOVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(661) Jost LOOTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(161) Janek LOOTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(116) Tauri TUPITS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(236) Marten TALBACH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(78) Elisabeth-Mary VAINRAUH 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:13.833 

2:16.959 
2:20.899 
2:25.345 
2:24.606 

2:15.657 

2:21.019 
2:24.329 
2:25.793 
2:23.595 

2:21.674 
2:19.171 

2:19.872 
2:24.070 
2:22.352 

2:13.577 

2:39.852 
2:21.911 
2:21.419 
2:25.381 

2:24.690 

2:33.489 
2:33.244 
2:32.740 
2:34.815 

2:28.305 

2:29.019 
2:34.612 
2:37.151 
2:31.733 

2:24.724 

2:29.498 
2:35.370 
2:35.373 
2:45.803 

2:34.710 
2:33.231 

Diff 

+3.126 
+7.066 

+11.512 
+10.773 

+5.362 
+8.672 

+10.136 
+7.938 

+2.503 

+0.701 
+4.899 
+3.181 

+26.275 
+8.334 
+7.842 

+11.804 

+8.799 
+8.554 
+8.050 

+10.125 

+0.714 
+6.307 
+8.846 
+3.428 

+4.774 
+10.646 
+10.649 
+21.079 

+1.479 

Time of Day 

12:02:35.594 
12:04:49.427 
12:07:06.386 
12:09:27.285 
12:11:52.630 
12:14:17.236 

12:02:34.070 
12:04:49.727 
12:07:10.746 
12:09:35.075 
12:12:00.868 
12:14:24.463 

12:02:38.558 
12:05:00.232 
12:07:19.403 
12:09:39.275 
12:12:03.345 
12:14:25.697 

12:02:36.764 
12:04:50.341 
12:07:30.193 
12:09:52.104 
12:12:13.523 
12:14:38.904 

12:02:44.917 
12:05:09.607 
12:07:43.096 
12:10:16.340 
12:12:49.080 
12:15:23.895 

12:02:47.379 
12:05:15.684 
12:07:44.703 
12:10:19.315 
12:12:56.466 
12:15:28.199 

12:02:42.042 
12:05:06.766 
12:07:36.264 
12:10:11.634 
12:12:47.007 
12:15:32.810 

12:02:59.774 
12:05:34.484 
12:08:07.715 

Printed: 06/07/2024 12:25:22 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX RETRO; MX EVO; MX NAISED; MX60; MX ZERO 

1. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:00:52 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/07/2024 12:00 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

4 
5 

(50) Sthella TOOMELA 
1 
2 
3 
4 

(550) Ain KAUTLENBACH 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

3:08.496 
3:17.493 

2:42.475 

5:58.461 
3:03.123 

3:43.223 
4:07.923 

3:40.082 

Diff 

+7.130 
+16.127 

+3:15.986 
+20.648 

+3.141 
+27.841 

Time of Day 

12:12:38.177 
12:15:55.670 

12:03:03.618 
12:05:46.093 
12:11:44.554 
12:14:47.677 

12:03:35.734 
12:07:18.957 
12:11:26.880 
12:15:06.962 

Printed: 06/07/2024 12:25:22 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX RETRO; MX EVO; MX NAISED; MX60; MX ZERO 

1. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:00:52 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/07/2024 12:00 
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